
7.12.
sobota 

17.00 h

LOONYE TUNES:  
ŽVÝKAČKOVÁ POHROMA         
Když záhadný létající objekt zničí střechu 
jejich domu, ocitnou se Daffy, Porky a Petunie 
bez peněz. Petunie jim zajistí práci v továrně 
na žvýkačky, ale brzy si všimnou něčeho 
podivného – nová příchuť obsahuje zelený 
sliz, který mění lidi v zombíky! Trio zjistí, že za 
vším stojí mimozemšťané s plánem ovládnout 
Zemi. Musí spojit síly a zombíky zastavit!
animovaný (USA), 91 minut  

8.12.
neděle 

17.00 h 

ODVÁŽNÁ VAIANA 2          
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží 
žádost o pomoc od svých odvážných předků, 
se společně s Mauim a zcela novou posádkou 
vydává na pouť po mořských dálavách Oceá-
nie do nebezpečných a dávno zapomenutých 
vod, kde na ni čeká dobrodružství plné 
nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala.
animovaný (USA), 96 minut  

15.12.
neděle 

17.00 h 

PYŠNÁ PRINCEZNA         
Nový animovaný film vypráví o králi 
Miroslavovi, který se zamiluje do krásné, ale 
pyšné princezny Krasomily. Převlečený za 
zahradníka se vydá do Půlnočního království, 
kde objeví zpívající květinu, jež okouzlí 
i princeznu. Krasomila s Miroslavem uteče, na 
jejich dobrodružné cestě plné nástrah je však 
pronásleduje zlý rádce Maximus, který se 
snaží jejich lásku zničit.
animovaná pohádka (ČR), 85 minut  

22.12.
neděle 

17.00 h 

MUFASA: LVÍ KRÁL          
Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví šaman 
Rafiki legendu o tom, jak se vlády nad Lví říší 
ujal mladý lev, který se stal všemi oblíbeným 
vládcem. Divákům představuje osiřelého 
lvíčka Mufasu a přátelského lva jménem Taka, 
dědice lvího trůnu, a zavádí je na velkolepou 
pouť, na které oba lví hrdiny doprovází 
skupinka svérázných postav.
animovaný (USA), 98 minut  

9
termínů 

 
vždy od 
17.00 h

TŘÍDNÍ KONCERTY DĚTÍ ZE ZUŠ 
2.12. J. Falta  |  4.12. V. Kolář  |  5.12. M. Peschík  |  9.12. M. Bílková  | 
11.12. M. Hein  |  12.12. L. Petřvalský a E. Průšová  |  16.12. M. Poláčkov  |   
17.12. J. Mullerová  |  18.12. R. Tolkner  |  19.12. E. Bendová a P. Píša. 
Sál KC Panorama. Vstupné dobrovolné. 

2
termíny

CHARLEYOVA TETA  
Divadelní komedie v podání divadla Pikl.
úterý 10.12. od 19.00 h + úterý 31.12. od 17.00 h; sál KC Panorama. 
Předprodej vstupenek zajišťuje Divadlo Pikl.

11.12.
středa 

17.00 h

VÁNOČNÍ KONCERT  
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY SINFONIE
Vystoupí žáci a pedagogové školy. Sál KC Panorama. Vstupné dobrovolné.

6.12.
pátek 

19.00 h 
+

7.12.
sobota 

19.00 h

RADOST NA DOSAH           
Klára je vztahovou koučkou už dlouhá léta, 
za která jí prošel pod rukama nespočet spo-
kojených klientů a je vyhlášenou jedničkou 
v byznysu. David je úspěšným ředitelem 
marketingu zajeté firmy, ale jeho milostný 
život je na bodě mrazu. Od doby, kdy mu 
manželství zničila vztahová koučka, všechny 
podobné koučky nedokáže vystát. Díky osudu 
se Klára s Davidem potkávají a ihned si 
padnou do oka. Vše jde dobře do chvíle, než 
Klára Davidovi přizná její skutečnou práci.
romantická komedie (ČR), 93 minut    

13.12.
pátek 

19.00 h 
+

14.12.
sobota 

19.00 h

LÉTO S EVŽENEM          
Tři kamarádi z menšího města – lékař, ředitel 
muzea a tělocvikář – mají jen čtrnáct dní na 
záchranu tradičního letního tábora pro své 
děti, který zničila vichřice. Jejich jedinou 
nadějí je louka pod hradem Tramberk, kde 
však kastelán Evžen nemá o návštěvníky 
zájem. Když je nucen zvýšit návštěvnost, při-
stoupí na jejich návrh, ale s podmínkou, že 
mu s tím pomohou. Do děje navíc zasáhne 
i napjatý vztah Františka s novou učitelkou.
romantická komedie (ČR), 118 minut    

20.12.
pátek

19.00 h

TAJEMSTVÍ SMRTI          
Celovečerní dokumentární film Viliama 
Poltikoviče se vydává na dobrodružnou cestu 
k otázkám smrti a strachu s ní spojeného. 
Prostřednictvím Jaroslava Duška zkoumá, jak 
strach ze smrti ovlivňuje chování lidí, a nahlíží 
na různé kulturní přístupy k smrti, včetně 
těch, které ji nevnímají jako strašák. Moderní 
věda i tradiční moudrost nabízejí pohledy, 
které mohou změnit naše chápání života. Film 
ukazuje, že přístup ke smrti může ovlivnit 
kvalitu našeho života.
dokumentární (ČR), 94 minut    

21.12.
sobota

19.00 h

MUFASA: LVÍ KRÁL          
Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví šaman 
Rafiki legendu o tom, jak se vlády nad Lví říší 
ujal mladý lev, který se stal všemi oblíbeným 
vládcem. Divákům představuje osiřelého 
lvíčka Mufasu a přátelského lva jménem Taka, 
dědice lvího trůnu, a zavádí je na velkolepou 
pouť, na které oba lví hrdiny doprovází 
skupinka svérázných postav. Tento zcela nový 
celovečerní snímek v sobě kombinuje prvky 
hraného filmu s nejmodernější fotorealistic-
kou počítačovou grafikou
animovaný (USA), 98 minut    

PANORAMA12 K U L T U R N Í  C E N T R U M

PROMÍTÁME V KC PANORAMA
cena 150 Kč, časy uvádíme přímo u titulu

PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI
cena 130 Kč, začátek vždy v 17.00 hodin

Předprodej a rezervace vstupenek  
na www.kcpanorama.cz nebo na tel. 774 457 269

Kde nás najdete:  
Masarykova 974 
Hluboká nad Vltavou, 373 41

české titulky             český dabing             přístupné od 12 let             přístupné od 15 let             přístupné od 18 let

PROSINEC 2024

SPOLEČENSKÉ AKCE – KONCERTY – DIVADLA


